

NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Registers of Unit Holders of the following open-end schemes managed by JS Investments Limited will be closed from July 01, 2010 to July 07, 2010 (both days inclusive).

- 1. Unit Trust of Pakistan**
- 2. JS Aggressive Asset Allocation Fund**
- 3. JS Islamic Fund (formerly UTP Islamic Fund)**
- 4. JS Fund of Funds**
- 5. JS KSE - 30 Index Fund (formerly UTP A30+ Fund)**
- 6. JS Capital Protected Fund IV**
- 7. JS Principal Secure Fund I**
- 8. JS Principal Secure Fund II**
- 9. JS Cash Fund**

All authorised branches and distribution companies will receive application for sale, redemption, transfer and pledge of units only up to Wednesday, June 30, 2010. Unit Holders whose names appear in the Register at the close of business on June 30, 2010 will be entitled to dividend, if declared, for the year ending June 30, 2010. Transaction in units will recommence from Thursday, July 08, 2010.

Unit Holders are requested to notify any change in address and other particulars to the transfer agent on or before June 30, 2010 on the address mentioned below.

Technology Trade (Private) Limited
241-C, Block 2, PECHS, Karachi.

SULEMAN LALANI
Company Secretary

June 15, 2010

JS Investments Limited

7th Floor, The Forum, G-20, Block-9

Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600

E-Mail: info@jsil.com, Website: www.jsil.com

کتاب کی بندش کا نوٹس

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ کے زیر انتظام درج ذیل اوپن اینڈ اسکیمز کے یونٹ ہولڈرز کے رجسٹرز یکم جولائی 2010ء سے 7 جولائی 2010ء تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گے:

- | | |
|---------------------------------------|--|
| (1) یونٹ ٹرسٹ آف پاکستان | (5) جے ایس کے ایس ای-30 انڈیکس فنڈ (سابقہ + UTP A30 فنڈ) |
| (2) جے ایس اگریسیو ایسٹ ایلو کیشن فنڈ | (6) جے ایس کیپیٹل پروٹیکٹڈ فنڈ IV |
| (3) جے ایس اسلامک فنڈ | (7) جے ایس پرنسپل سیکورٹیز فنڈ I |
| (4) جے ایس فنڈ آف فنڈز | (8) جے ایس پرنسپل سیکورٹیز فنڈ II |
| | (9) جے ایس کیش فنڈ |

تمام مجاز براہچر اور ڈسٹری بیوشن کمپنیز یونٹس کی فروخت، واپسی، منتقلی اور رہن سے متعلق درخواستیں، بدھ 30 جون 2010ء تک وصول کریں گی۔ اگر 30 جون 2010ء کو ختم شدہ سال کے منافع منقسمہ کا اعلان کیا گیا تو صرف اُن یونٹ ہولڈرز کو ہی اس کا حقدار سمجھا جائے گا جن کے نام 30 جون 2010ء کو اختتام کار تک رجسٹر میں درج ہوں گے۔ یونٹس میں ٹرانزیکشن کا عمل جمعرات، 8 جولائی 2010ء سے شروع ہوگا۔

یونٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ ٹرانسفر ایجنٹ کو اپنے پتے یا کوائف میں تبدیلی کی صورت میں 30 جون 2010ء سے قبل مندرجہ ذیل پتے پر اطلاع دیں:

ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

241-C، بلاک 2، پی ای سی ایچ ایس، کراچی۔

سلیمان لالانی

کمپنی سیکریٹری

15 جون، 2010ء

جے ایس انویسٹمنٹس لمیٹڈ

7th فلور، دی فورم، 20-G، بلاک 9، خیابان جامی، کلفٹن، کراچی۔ 75600

ای میل: info@jsil.com، ویب سائٹ: www.jsil.com